
 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8713978  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl 

 

 
PUZ-2380-010-036-010/2024/MR                                                                   Wrocław, 15.03.2024 r. 

 
Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm) informuję, iż rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie usług medycznych z zakresu badań lekarskich oraz usługi pobrania 
krwi wobec osób zatrzymanych/ doprowadzonych przez Policję na obszarze działania Komendy Powiatowej Policji w 
Zgorzelcu, numer sprawy PUZ-2380-010-036-010/2024/MR. 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
 
Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec, dolnośląskie 
Wartość oferty brutto: 138 996,00 zł 
 
Uzasadnienie: 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono 1 ofertę: 
 
Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec, dolnośląskie 
Wartość oferty brutto: 138 996,00 zł 
Miejsce świadczenia usługi: Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec, dolnośląskie 
 
W toku badania i oceny ofert Komisja Przetargowa zbadała przesłanki do odrzucenia oferty.  
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu, prawidłowo podpisane, złożona w odpowiedniej formie, nie stwierdzono omyłek 
rachunkowych. Wykonawca wraz z ofertą złożył oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp. Treść ofert jest zgodna z dokumentami zamówienia. 
 
Zamawiający odstąpił od wszczęcia postępowania mającego na celu wyjaśnienie rażąco niskiej ceny – rozbieżność między 
wartością szacunkową a wartością oferty wynika z okoliczności oczywistych, które nie wymagają wyjaśnienia 
 
O wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje kryterium najniższej ceny. Zgodnie z art. 247 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający nie określił wagi tego kryterium. 
 Zamawiający wskazał, że wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu tworząc ranking 
ofert od oferty z najniższą ceną do oferty z ceną najwyższą. 
 Po stworzeniu rankingu Zamawiający uzna za najkorzystniejszą i wybrał ofertę z najniższą ceną. 
 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 3  ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 
zawarta od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty  tj. od dnia 15.03.2024 r.  
 

 
podpisano  

Komendant Wojewódzki Policji  
we Wrocławiu  

z up. Pierwszy Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 

 
Insp. Robert Frąckowiak 

Wyk. 1 egz 

M. Rosołowicz 47 871 39 78 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.rosolowicz@wr.policja.gov.pl

